
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240528152

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, oddílu B, vložka 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 10

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 04.11.2024

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 10

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Odstávka číslo: 240528152

Dne
20.11.2024

 
od 07:30

 
do 20.11.2024

 
14:30

Vypnutá oblast:
Seznam dotčených adres a mapa vypnuté oblasti byla odeslána datovou zprávou na O.Ú.

Vypnuté adresy:
Hluk, Antonínská, Čp. 0
Hluk, Antonínská, Čp. 1002
Hluk, Antonínská, Čp. 137
Hluk, Antonínská, Čp. 1582
Hluk, Antonínská, Čp. 387
Hluk, Antonínská, Čp. 405
Hluk, Antonínská, Čp. 406
Hluk, Antonínská, Čp. 698
Hluk, Antonínská, Čp. 725
Hluk, Antonínská, Čp. 726
Hluk, Antonínská, Čp. 733
Hluk, Antonínská, Čp. 843
Hluk, Antonínská, Čp. 859
Hluk, Antonínská, Čp. 869
Hluk, Antonínská, Čp. 870
Hluk, Antonínská, Čp. 914
Hluk, Antonínská, Čp. 948
Hluk, Antonínská, Čp. 952
Hluk, Antonínská, Čp. 966
Hluk, Antonínská, Čp. 977
Hluk, Antonínská, Čp. 998
Hluk, Dělnická, Čp. 739
Hluk, Dělnická, Čp. 740
Hluk, Dělnická, Čp. 742
Hluk, Dělnická, Čp. 744
Hluk, Dělnická, Čp. 745
Hluk, Dělnická, Čp. 746
Hluk, Dělnická, Čp. 747



3 / 10

Hluk, Dělnická, Čp. 748
Hluk, Dělnická, Čp. 749
Hluk, Dělnická, Čp. 750
Hluk, Dělnická, Čp. 751
Hluk, Dělnická, Čp. 752
Hluk, Dělnická, Čp. 753
Hluk, Dělnická, Čp. 754
Hluk, Dělnická, Čp. 755
Hluk, Dělnická, Čp. 756
Hluk, Dělnická, Čp./Čo. 741/741
Hluk, Hradišťská, Čp. 1544
Hluk, Hradišťská, Čp. 580
Hluk, Hradišťská, Čp. 598
Hluk, Hradišťská, Čp. 601
Hluk, Květnová, Čp. 0
Hluk, Květnová, Čp. 1220
Hluk, Květnová, Čp. 1221
Hluk, Květnová, Čp. 1222
Hluk, Květnová, Čp. 1223
Hluk, Květnová, Čp. 1261
Hluk, Květnová, Čp. 1262
Hluk, Květnová, Čp. 1263
Hluk, Květnová, Čp. 1391
Hluk, Květnová, Čp. 1393
Hluk, Květnová, Čp. 1398
Hluk, Květnová, Čp. 1399
Hluk, Květnová, Čp. 1400
Hluk, Květnová, Čp. 1401
Hluk, Květnová, Čp. 1406
Hluk, Lánská, Čp. 1094
Hluk, Lánská, Čp. 757
Hluk, Lánská, Čp. 758
Hluk, Lánská, Čp. 759
Hluk, Lánská, Čp. 760
Hluk, Lánská, Čp. 761
Hluk, Lánská, Čp. 762
Hluk, Lánská, Čp. 781
Hluk, Lánská, Čp. 782
Hluk, Lánská, Čp. 783
Hluk, Lánská, Čp. 784
Hluk, Lánská, Čp. 786
Hluk, Lánská, Čp. 796
Hluk, Lánská, Čp. 797



4 / 10

Hluk, Lánská, Čp. 798
Hluk, Lánská, Čp. 799
Hluk, Lánská, Čp. 800
Hluk, Lánská, Čp. 801
Hluk, Lánská, Čp. 802
Hluk, Lánská, Čp. 815
Hluk, Lánská, Čp. 816
Hluk, Lánská, Čp. 817
Hluk, Lánská, Čp. 818
Hluk, Lánská, Čp. 819
Hluk, Lánská, Čp. 820
Hluk, Lánská, Čp. 821
Hluk, Lánská, Čp. 893
Hluk, Lánská, Čp. 895
Hluk, Lánská, Čp. 897
Hluk, Mladá, Parcela 2600
Hluk, Mladá, Čp. 1045
Hluk, Mladá, Čp. 1500
Hluk, Mladá, Čp. 763
Hluk, Mladá, Čp. 764
Hluk, Mladá, Čp. 765
Hluk, Mladá, Čp. 766
Hluk, Mladá, Čp. 767
Hluk, Mladá, Čp. 768
Hluk, Mladá, Čp. 769
Hluk, Mladá, Čp. 770
Hluk, Mladá, Čp. 771
Hluk, Mladá, Čp. 772
Hluk, Mladá, Čp. 773
Hluk, Mladá, Čp. 774
Hluk, Mladá, Čp. 775
Hluk, Mladá, Čp. 776
Hluk, Mladá, Čp. 777
Hluk, Mladá, Čp. 778
Hluk, Mladá, Čp. 779
Hluk, Mladá, Čp. 780
Hluk, Mladá, Čp. 809
Hluk, Mladá, Čp. 810
Hluk, Mladá, Čp. 811
Hluk, Mladá, Čp. 812
Hluk, Mladá, Čp. 813
Hluk, Mladá, Čp. 814
Hluk, Mladá, Čp. 835



5 / 10

Hluk, Mladá, Čp. 836
Hluk, Mladá, Čp. 838
Hluk, Mladá, Čp. 839
Hluk, Mladá, Čp. 840
Hluk, Mladá, Čp. 841
Hluk, Mladá, Čp. 991
Hluk, Mladá, Čp./Čo. 0/834
Hluk, Moravská, Čp. 1227
Hluk, Moravská, Čp. 1228
Hluk, Moravská, Čp. 1229
Hluk, Moravská, Čp. 1230
Hluk, Moravská, Čp. 1231
Hluk, Moravská, Čp. 1232
Hluk, Moravská, Čp. 1233
Hluk, Moravská, Čp. 1234
Hluk, Moravská, Čp. 1235
Hluk, Moravská, Čp. 1236
Hluk, Moravská, Čp. 1237
Hluk, Moravská, Čp. 1238
Hluk, Moravská, Čp. 1239
Hluk, Na Konečné, Čp. 1561
Hluk, Na Konečné, Čp. 1571
Hluk, Na Konečné, Čp. 804
Hluk, Na Konečné, Čp. 805
Hluk, Na Konečné, Čp. 806
Hluk, Na Konečné, Čp. 807
Hluk, Na Konečné, Čp. 808
Hluk, Na Konečné, Čp. 823
Hluk, Na Konečné, Čp. 824
Hluk, Na Konečné, Čp. 825
Hluk, Na Konečné, Čp. 827
Hluk, Na Konečné, Čp. 828
Hluk, Na Konečné, Čp. 829
Hluk, Na Konečné, Čp. 830
Hluk, Na Konečné, Čp. 833
Hluk, Na Přídělech, Parcela 2889/6
Hluk, Na Přídělech, Parcela 2942
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1048
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1058
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1224
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1225
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1226
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1265



6 / 10

Hluk, Na Přídělech, Čp. 1266
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1267
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1268
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1269
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1270
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1271
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1272
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1273
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1274
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1311
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1413
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1415
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1417
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1418
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1419
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1420
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1421
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1424
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1428
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1429
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1433
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1434
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1436
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1437
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1438
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1439
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1440
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1441
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1443
Hluk, Na Přídělech, Čp. 1449
Hluk, Na Přídělech, Čp. 378
Hluk, Na Přídělech, Čp. 550
Hluk, Novoveská, Čp. 1008
Hluk, Novoveská, Čp. 1043
Hluk, Novoveská, Čp. 1056
Hluk, Novoveská, Čp. 1066
Hluk, Novoveská, Čp. 1070
Hluk, Novoveská, Čp. 1079
Hluk, Novoveská, Čp. 1080
Hluk, Novoveská, Čp. 1087
Hluk, Novoveská, Čp. 1181
Hluk, Novoveská, Čp. 1264
Hluk, Novoveská, Čp. 1320



7 / 10

Hluk, Novoveská, Čp. 1601
Hluk, Novoveská, Čp. 334
Hluk, Novoveská, Čp. 357
Hluk, Novoveská, Čp. 484
Hluk, Novoveská, Čp. 592
Hluk, Novoveská, Čp. 708
Hluk, Novoveská, Čp. 831
Hluk, Novoveská, Čp. 852
Hluk, Novoveská, Čp. 853
Hluk, Novoveská, Čp. 858
Hluk, Novoveská, Čp. 915
Hluk, Novoveská, Čp. 940
Hluk, Novoveská, Čp. 987
Hluk, Novoveská, Čp. 992
Hluk, Ostrožská, Čp. 0
Hluk, Ostrožská, Čp. 1003
Hluk, Ostrožská, Čp. 1528
Hluk, Ostrožská, Čp. 1529
Hluk, Ostrožská, Čp. 264
Hluk, Ostrožská, Čp. 276
Hluk, Ostrožská, Čp. 316
Hluk, Ostrožská, Čp. 318
Hluk, Ostrožská, Čp. 397
Hluk, Ostrožská, Čp. 403
Hluk, Ostrožská, Čp. 487
Hluk, Ostrožská, Čp. 488
Hluk, Ostrožská, Čp. 529
Hluk, Ostrožská, Čp. 553
Hluk, Ostrožská, Čp. 578
Hluk, Ostrožská, Čp. 605
Hluk, Ostrožská, Čp. 662
Hluk, Ostrožská, Čp. 736
Hluk, Ostrožská, Čp. 737
Hluk, Ostrožská, Čp. 738
Hluk, Ostrožská, Čp. 862
Hluk, Ostrožská, Čp. 866
Hluk, Ostrožská, Čp. 900
Hluk, Ostrožská, Čp. 901
Hluk, Ostrožská, Čp. 917
Hluk, Ostrožská, Čp. 927
Hluk, Parcela 2708/3
Hluk, Parcela 2710/2
Hluk, Parcela 3844/22



8 / 10

Hluk, Parcela 3869/1
Hluk, Parcela 3871/2
Hluk, Pod Sádkama, Parcela 2434/1
Hluk, Pod Sádkama, Parcela 2434/3
Hluk, Pod Sádkama, Parcela 2434/6
Hluk, Pod Sádkama, Parcela 2434/7
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 1542
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 1552
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 1553
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 1554
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 1569
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 1587
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 1617
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 1629
Hluk, Pod Sádkama, Čp. 935
Hluk, Prostřední, Čp. 787
Hluk, Prostřední, Čp. 788
Hluk, Prostřední, Čp. 789
Hluk, Prostřední, Čp. 790
Hluk, Prostřední, Čp. 791
Hluk, Prostřední, Čp. 792
Hluk, Prostřední, Čp. 793
Hluk, Prostřední, Čp. 794
Hluk, Prostřední, Čp./Čo. 0/795
Hluk, Prostřední, Čp./Čo. 795/795
Hluk, Příčná, Parcela 2419
Hluk, Příčná, Čp. 1035
Hluk, Příčná, Čp. 1037
Hluk, Příčná, Čp. 440
Hluk, Příčná, Čp. 447
Hluk, Příčná, Čp. 903
Hluk, Příčná, Čp. 908
Hluk, Příčná, Čp. 943
Hluk, Příčná, Čp. 947
Hluk, Příčná, Čp. 969
Hluk, Slovácká, Čp. 1240
Hluk, Slovácká, Čp. 1241
Hluk, Slovácká, Čp. 1242
Hluk, Slovácká, Čp. 1243
Hluk, Slovácká, Čp. 1244
Hluk, Slovácká, Čp. 1245
Hluk, Slovácká, Čp. 1246
Hluk, Slovácká, Čp. 1247



9 / 10

Hluk, Slovácká, Čp. 1248
Hluk, Slovácká, Čp. 1249
Hluk, Slovácká, Čp. 1250
Hluk, Slovácká, Čp. 1251
Hluk, Slovácká, Čp. 1252
Hluk, Slovácká, Čp. 1253
Hluk, Slovácká, Čp. 1277
Hluk, Vinařská, Čp. 1254
Hluk, Vinařská, Čp. 1255
Hluk, Vinařská, Čp. 1256
Hluk, Vinařská, Čp. 1257
Hluk, Vinařská, Čp. 1258
Hluk, Vinařská, Čp. 1259
Hluk, Vinařská, Čp. 1260
Hluk, Vinařská, Čp. 1275
Hluk, Vinařská, Čp. 1276
Hluk, Čp. 0
Kunovice, Nový dvůr, Parcela 3346/11
Kunovice, Nový dvůr, Čp. 1273
Kunovice, Nový dvůr, Čp. 1375
Kunovice, Nový dvůr, Čp. 1376
Kunovice, Nový dvůr, Čp. 1377
Kunovice, Nový dvůr, Čp. 1378
Kunovice, Nový dvůr, Čp. 1498
Kunovice, Nový dvůr, Čp. 1499

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.



10 / 10

EG.D, a.s.


